
Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. ŻAK

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 17 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 35,38 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 501 10094994508 2008 PODGÓRSKI Filip LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD sp:- 

SZKÓŁKA KOLARSKA W NOWOGARDZIE

00:28:45

2 522 10107440214 2008 PIASKOWSKI Antoni AMG CYBINKA TEAM sp: 00:28:45

3 526 209957 2008 ZELCER Bartosz SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKOWIE sp: 00:28:45

4 156 10080992455 2008 SERAFIN Olivier KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA 

KOŁOBRZESKA

00:28:45

4 532 10097431531 2009 JUSZCZAK Bartosz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:28:45

5 530 10100645766 2008 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 00:28:45

6 519 10079372454 2008 PAWLIKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:28:45

7 533 10088240173 2009 TRAWNIK Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:28:45

8 507 10088010407 2008 FUTRYK Dariusz AMG CYBINKA TEAM sp: 00:28:45

9 509 10105916809 2008 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:28:45

10 508 10107032915 2008 GOSKA Robert KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:28:45

11 535 10101733782 2008 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:28:45

16 521 10095591157 2008 BAJ Karol STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

sp:- STC STARGARD

00:28:45

18 517 10105916102 2008 PRONIEWICZ Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:28:45

19 511 10098898554 2008 FILIPIAK Kamil "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA 

KOLARSKA "ISKRA" sp:

00:28:45

20 514 10092813826 2008 NUSZKIEWICZ Oliwier "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA 

KOLARSKA "ISKRA" sp:

00:28:45

21 529 10088524406 2008 BARTKOWIAK Bartosz STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO 

LESZNO sp:

00:28:45

22 155 10106974614 2009 BUDNY Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 00:28:45



23 505 10106666335 2009 ZALEWSKI Szymon ŚWIT / NOSIR MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING 

TEAM sp:

00:28:45

24 516 10093384510 2009 KORZYBSKI Aleksander 

Jan

"KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA 

KOLARSKA "ISKRA" sp:

00:28:45

25 525 210309 2008 STEFAŃSKI Maciej SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKOWIE sp: 00:28:45

26 534 10088235123 2009 JUSZCZAK Igor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:28:45

27 513 10098897645 2008 KĘDZIERSKI Igor "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA 

KOLARSKA "ISKRA" sp:

00:28:45

29 518 10105917011 2009 KOC Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:28:45

30 524 210303 2008 PACHOLEC Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKOWIE sp: 00:29:10

31 506 10095697857 2008 BĘCKI Franciszek KTK KALISZ sp: 00:30:51

32 510 10093002974 2009 KRZYŻYKOWSKI Adam KLUB SPORTOWY "SPRINT" GRĘBOCIN sp: 00:32:13

33 528 10088523594 2008 MIZURO Kacper STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO 

LESZNO sp:

00:32:51

34 515 10092072178 2008 BUNCZKIEWICZ Kamil UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:34:41

35 517 10105916102 2008 PRONIEWICZ Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:34:41

36 512 10091830082 2008 WIŚNIEWSKI Mateusz UKS KOMETA OBROWO sp: 00:47:33

37 553 10088079721 2009 GRUS Błażej UKS "STOBRAWA" sp: 00:50:20

DNS 159 10095146876 2008 SZYMCZYK Jan KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA 

KOŁOBRZESKA

DNS 160 10091726820 2008 POŻYCZKA Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 500 10106108785 2008 MACHURA Szymon LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp:

DNS 502 213675 2008 CIOMPERLIK Roksana SZKÓŁKA KOLARSKA IZBICKO PRZY LKS 

"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 503 10104507376 2008 ŚWIDERSKI Konstanty GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 504 10104507073 2008 ŚWIDERSKI Ignacy GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 520 10092072683 2009 GOŁĘBIEWSKI Oskar UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ

DNS 523 215138 2009 GROCHOCKI Miłosz SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKOWIE sp:

DNS 150 10107286125 2008 ZASĘPA Marek KTK KALISZ sp:

DNS 154 10106941470 2009 MIENTKI Oskar UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ

DNS 157 10094875377 2009 ANDRZEJEWSKI Ksawery KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA 

KOŁOBRZESKA

DNS 158 10094881744 2009 SULIMA Antoni KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA 

KOŁOBRZESKA

DNS 527 10107760617 2008 NOWACZEWSKI Florian LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW sp:

DNS 531 10106897620 2009 KWIATKOWSKI Jerzy KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 37

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. ŻAKINI

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 17 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 35,38 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 480 10093077039 2008 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 00:28:45

2 490 10079370939 2008 OKRUCIŃSKA Maria UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:28:45

3 494 10092546367 2008 KOZŁOWSKA Otylia UKS CYKLIŚCI RYPIN sp: 00:28:45

4 483 10088238254 2009 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:28:45

5 491 10097861462 2008 SKIERKOWSKA Natalia KLUB SPORTOWY "SPRINT" GRĘBOCIN sp: 00:28:45

6 499 10097313515 2008 LEDZION Nikola LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD sp:- 

SZKÓŁKA KOLARSKA W NOWOGARDZIE

00:28:45

7 484 10092996005 2008 DOMANIECKA Aleksandra STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO 

LESZNO sp:

00:28:45

8 479 10079589389 2008 WIELOGÓRSKA Lena KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA 

KOŁOBRZESKA

00:28:45

9 487 215136 2009 CHOJNACKA Barbara SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKOWIE sp: 00:28:45

10 492 10092547579 2008 MARCINKOWSKA Sara UKS CYKLIŚCI RYPIN sp: 00:28:45

11 495 10107028972 2008 OLSZAR Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:13

12 488 10092072481 2008 WASILEWSKA Wiktoria UKS COPERNICUS TORUŃ sp: SP 32 TORUŃ 00:30:13

13 485 10107767889 2008 BUŁECZKA Katarzyna ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 00:30:44

14 489 10091830486 2008 FIGURSKA Nadia UKS KOMETA OBROWO sp: 00:31:44

15 478 10106974311 2008 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 00:31:44

16 496 214384 2009 GRAJCAREK Karolina SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH sp: 00:46:20

17 486 215137 2009 CIOŁEK Magdalena SZKÓŁKA KOLARSKA W STRYKOWIE sp: 00:47:38

DNS 481 10105760801 2009 GARBACZ Maja LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA

DNS 498 213675 2008 CIOMPERLIK Roksana SZKÓŁKA KOLARSKA IZBICKO PRZY LKS 

"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 482 10088238759 2008 KLIMKIEWICZ Venessa UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp:



DNS 493 10092073087 2008 ZAKRZEWSKA Amelia UKS CYKLIŚCI RYPIN sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 17

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. MŁODZIK

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 34 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 35,96 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 282 10079370535 2006 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

2 328 10106641578 2006 WĘGRZYN Fryderyk KK V-MAX MIŃSK MAZOWIECKI sp: 00:56:44

3 281 10085617032 2006 LEWANDOWSKI Dawid LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 00:56:44

4 342 10079370838 2006 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ sp: CCC 00:56:44

4 309 10091517763 2007 ROBAK Jakub KTC KOŁO sp: 00:56:44

5 204 10092995803 2006 KOŻYCZAK Marcel KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 00:56:44

6 250 10080788957 2006 STRZELECKI Michał LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

7 272 10092719755 2006 GOSZCZURNY Patryk UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:56:44

8 289 10084388263 2006 LANGER Mikołaj WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 00:56:44

9 323 10077949685 2006 UHER Patryk LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp: 00:56:44

10 334 10079731152 2006 GAŁDYN Wiktor KTK KALISZ sp: 00:56:44

11 285 10080845541 2006 KAMIŃSKI Igor "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA KOLARSKA 

"ISKRA" sp: 00:56:44

12 313 10079492490 2007 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 00:56:44

13 333 10060329435 2006 PERA Marceli KTK KALISZ sp: 00:56:44

14 234 10107585411 2007 PALUTKA Wiktor LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 00:56:44

15 254 10092296894 2006 GADECKI Jakub LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

16 294 10084480314 2007 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO sp:SZKÓŁKA KOLARSKA W 

MASZEWIE 00:56:44

17 280 10079369929 2006 GAWARKIEWICZ 

Szymon

UKS COPERNICUS TORUŃ sp:
00:56:44

18 263 10059032261 2007 ASPADAREC Filip GK PIAST SZCZECIN sp:-SZKÓŁKA KOLARSKA W 

SZCZECINIE 00:56:44

19 319 10096981186 2006 KUDERCZAK Wojciech MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:56:44

20 246 10077872590 2006 BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:56:44



21 251 10080786129 2006 PACHOLEC Erik LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

22 306 10088523901 2007 DROŻDŻYŃSKI Bartosz STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO LESZNO 

sp: 00:56:44

23 305 10092469878 2006 MARZEJON 

Maksymilian

K.S KLIF CHŁAPOWO sp:
00:56:44

24 206 10097702727 2006 CZEKAY Wiktor UKS SPORTOWIEC PIŁA sp: 00:56:44

25 324 10059923045 2006 ILSKI Szymon LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp: 00:56:44

26 317 10100361234 2006 PYTLIŃSKI Marcel UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:56:44

27 256 10092296288 2006 SZKLAREK Sebastian LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

28 283 10083580032 2006 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

29 318 10097684943 2006 KRZYŚKÓW Dominik UKS "STOBRAWA" sp: 00:56:44

30 314 10079492389 2007 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 00:56:44

31 354 10093074817 2006 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 00:56:44

32 208 10097703838 2007 BOIŃSKI Grzegorz UKS SPORTOWIEC PIŁA sp: 00:56:44

33 268 10078974552 2006 RADOMIŃSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN sp: 00:56:44

34 247 10080929508 2007 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ 00:56:44

35 321 10060328223 2006 JANIAK Wojciech MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:56:44

36 207 10097703333 2006 HARENDA Karol UKS SPORTOWIEC PIŁA sp: 00:56:44

37 202 10106930962 2006 BIENIEK Igor ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 00:56:44

38 308 10066020507 2006 STANIEWSKI Wiktor STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO LESZNO 

sp: 00:56:44

39 274 10079372353 2006 KOWALSKI Wojciech UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ 00:56:44

40 228 10107049584 2006 SZWED Miłosz PTC PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp: 00:56:44

41 258 10093362783 2007 SAJKO Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA W 

DARŁOWIE 00:56:44

42 308 10066020507 2006 STANIEWSKI Wiktor STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO LESZNO sp: 00:56:44

43 355 10089246549 2006 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 00:56:44

43 399 00:56:44

44 276 10085616527 2006 SKUPIŃSKI Jan LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 00:56:44

45 292 10082426742 2006 BAJ Paweł STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- STC 

STARGARD 00:56:44

46 278 10079758838 2007 GURZYŃSKI Krzysztof UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ 00:56:44

47 286 10080844531 2007 CIBOROWSKI Nataniel "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA KOLARSKA 

"ISKRA" sp: 00:56:44

49 326 10076780231 2007 ABRAMEK Jakub LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp: 00:56:44

50 271 10092731980 2006 GILICKI Jakub UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:56:44

51 345 10095339159 2007 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA W 

GOLCZEWIE 00:56:44

52 270 10079370232 2007 KORNIAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

53 335 10095702103 2007 GRABOWSKI Michał KTK KALISZ sp: 00:56:44

54 203 10091867771 2007 LISTWOŃ Mikołaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 00:56:44

55 240 10094404222 2007 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 00:56:44

56 213 10093190611 2007 CEMBRUCH Karol FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKALNIAK sp:
00:56:44

57 287 10084393620 2007 GURTATOWSKI Mikołaj UKS CYKLIŚCI RYPIN sp:
00:56:44



58 265 10094328844 2006 DOLINNY Franciszek GK PIAST SZCZECIN sp:-SZKÓŁKA KOLARSKA W 

SZCZECINIE 00:56:44

59 316 10093550824 2007 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:56:44

60 266 10081663169 2006 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN sp:-SZKÓŁKA KOLARSKA W 

SZCZECINIE 00:56:44

61 267 10080982452 2006 DĄBROWSKI Filip LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 00:56:44

62 224 10107082425 2006 WOLSKI Igor PTC PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp: 00:56:44

63 298 10088279983 2007 KARWAT Wiktor LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW sp: 00:56:44

64 357 10104086236 2006 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK OSIR GOLUB-DOBRZYŃ
00:56:44

65 397 00:56:44

66 358 10079588985 2006 CEJMEROWSKI Oskar KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- 

SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:56:44

67 307 10097313313 2006 SĘDZIAK Gabriel KTC KOŁO sp: 00:56:44

68 257 10080836144 2007 PIASECKI Oskar LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

69 288 10081065510 2007 JACKOWIAK Jan UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

70 259 10094203956 2007 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW sp: 00:56:44

71 238 10097345241 2006 CIERPIKOWSKI 

Franciszek

UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp:
00:56:44

72 269 10079370636 2006 KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

73 233 10106823858 2006 JURCZYK Paweł LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 00:56:44

74 273 10106549127 2007 SZMAJ Wiktor UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:56:44

75 237 10097345443 2006 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 00:57:02

76 290 10092546468 2006 STELMASZYŃSKI 

David

STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- STC 

STARGARD 00:57:10

77 320 10092199389 2006 LIKE Tomasz MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:57:23

78 205 10097704141 2006 MARCINIAK Miłosz UKS SPORTOWIEC PIŁA sp: 00:57:29

79 346 10100585344 2007 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA W 

GOLCZEWIE 00:57:29

80 220 10079366693 2007 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 00:57:29

81 221 10096846396 2006 ZIELIŃSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 00:57:29

82 211 10059566266 2006 FABIŚ Jakub FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKALNIAK sp:
00:57:29

83 331 10095697756 2007 SMAGA Adam KTK KALISZ sp: 00:57:29

84 229 10085288242 2006 RADKIEWICZ Dawid AMG CYBINKA TEAM sp: 00:58:29

85 235 10106727868 2006 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN sp: 00:58:29

86 387 00:58:29

88 215 10089617876 2006 MIKA Robert LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 00:58:29

89 210 10096927838 2006 STASIK Pascal LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W NOWOGARDZIE 00:58:29

90 261 10092546165 2007 MAJCHROWSKI Jakub ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA 

W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO 00:58:29

91 242 10094403717 2007 JAKUBCZAK Radosław UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 00:58:29

92 201 10106930457 2007 CHUDY Kacper ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 00:58:44

93 214 10089605449 2006 GIEROK Lukas LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 00:58:44

94 249 10080785725 2006 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 01:01:41

95 301 10107732830 2007 ŚWITALSKI Rafał GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 01:01:41



96 296 10107752533 2007 ZDROJEWSKI 

Krzysztof

ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA 

W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO 01:01:41

97 310 10106677045 2007 CUGIER Mateusz KS STOMIL POZNAŃ sp: 01:01:41

98 351 10079237765 2007 KAŹMIERCZAK Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 01:01:41

99 350 10093075928 2007 BUDNY Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 01:01:41

100 295 10107740308 2007 MAZIARZ Michał ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA 

W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO 01:01:41

101 329 10098821459 2007 ROSIAK Xavier KTK KALISZ sp: 01:01:41

102 293 10105388460 2007 WLAŹ Adam UKS RATUSZ MASZEWO sp:SZKÓŁKA KOLARSKA W 

MASZEWIE 01:01:41

103 222 10104506770 2007 BANASZEK Kacper GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 01:01:41

104 337 10092986709 2006 WITASIAK Mateusz KTK KALISZ sp: 01:01:41

105 226 10107049180 2008 GÓRECKI Mateusz PTC PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp: 01:01:41

106 311 10091498767 2007 JEDYŃSKI Maciej KTC KOŁO sp: 01:01:41

107 353 10056471158 2006 ŚWIADEK Stanisław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 01:01:41

108 336 10104509804 2006 PLUTECKI Marcin KTK KALISZ sp: 01:01:41

108 388 01:01:41

109 241 10101865643 2007 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 01:01:41

DNF 231 10069037005 2006 ROGACZEWSKI 

Gabriel

LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp:

DNF 243 10076699702 2007 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ

DNF 260 10106653100 2007 PTASZKIEWICZ Jakub KKS CIECHANÓW sp:

DNF 315 10079530684 2007 KRUPA Antoni KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp:

DNF 330 10090695384 2006 PISULA Przemysław KTK KALISZ sp:

DNF 332 10092736327 2006 WITASIAK Piotr KTK KALISZ sp:

DNS 209 10107154163 2006 WERETA Bartosz UKS "STOBRAWA" sp:

DNS 216 10090882718 2006 TERESHCHENKO 

Danylo

LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 217 10106823656 2006 BARCZYK Cezary LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 218 10107257530 2007 PAWLIK Błażej LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 219 10078910389 2006 KWIATKOWSKI Michał GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 223 10096851046 2006 LEGUTKO Michał GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 227 10107049079 2006 ANIMUCKI Jakub PTC PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:

DNS 236 10085788703 2006 OKUPNIAREK Bartosz KLTC KONIN sp:

DNS 239 10094404121 2007 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp:

DNS 275 10092734307 2006 KWIECIAK Antoni UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp:

DNS 279 10107465977 2006 TUŁACZ DAWID UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp:

DNS 284 10091829274 2007 GIL Hubert UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ

DNS 300 10079753582 2006 WIERZBOWSKI Igor UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ

DNS 302 10092469474 2007 CISKOWSKI Bartosz K.S KLIF CHŁAPOWO sp:

DNS 304 10105383814 2006 KOHNKE Kacper K.S KLIF CHŁAPOWO sp:

DNS 312 10103852325 2006 PAWLAK Mateusz KTC KOŁO sp:

DNS 322 10092162815 2007 MATYSIAK Wojciech MLUKS VICTORIA JAROCIN sp:

DNS 343 10103354187 2007 ŻÓŁTASZEK Dawid MLKS WIELUŃ sp:

DNS 344 10103335393 2007 KOLEBACZ Dawid MLKS WIELUŃ sp:

DNS 347 10093053090 2006 AMBROZIK Szymon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:

DNS 348 10105100187 2006 SWAT Franciszek WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:



DNS 356 10080836447 2006 POLIT Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp:

DNS 212 10106971681 2006 KOTARA Mateusz FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKALNIAK sp:

DNS 244 10076700005 2007 KASPROWICZ 

Aleksander

ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ

DNS 248 10080744804 2007 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ

DNS 262 10097313212 2007 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN sp:-SZKÓŁKA KOLARSKA W 

SZCZECINIE

DNS 297 10107746166 2007 CIOŁEK Mateusz LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR

DNS 303 10092469575 2006 DOPPKE Kacper K.S KLIF CHŁAPOWO sp:

DNS 327 10078981424 2006 SIAŁKOWSKI Nikodem NIEZRZESZONY sp:

DNS 352 10093072793 2006 TERLECKI Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

DNS 359 10106739588 2006 WIŚNIEWSKI 

Maksymilian

KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

DNS 360 10093073100 2007 GORZYŃSKI Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 115

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 6 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. MŁODZIK

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 34 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 35,96 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 282 10079370535 2006 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

2 281 10085617032 2006 LEWANDOWSKI Dawid LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 00:56:44

3 342 10079370838 2006 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ sp: CCC 00:56:44

4 250 10080788957 2006 STRZELECKI Michał LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

5 272 10092719755 2006 GOSZCZURNY Patryk UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:56:44

6 234 10107585411 2007 PALUTKA Wiktor LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 00:56:44

7 254 10092296894 2006 GADECKI Jakub LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

8 280 10079369929 2006 GAWARKIEWICZ Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

9 319 10096981186 2006 KUDERCZAK Wojciech MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:56:44

10 246 10077872590 2006 BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:56:44

11 251 10080786129 2006 PACHOLEC Erik LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

12 256 10092296288 2006 SZKLAREK Sebastian LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

13 283 10083580032 2006 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

14 318 10097684943 2006 KRZYŚKÓW Dominik UKS "STOBRAWA" sp: 00:56:44

15 354 10093074817 2006 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 00:56:44

16 247 10080929508 2007 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ 00:56:44

17 321 10060328223 2006 JANIAK Wojciech MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:56:44

18 355 10089246549 2006 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 00:56:44

19 276 10085616527 2006 SKUPIŃSKI Jan LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 00:56:44

20 271 10092731980 2006 GILICKI Jakub UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:56:44

21 345 10095339159 2007 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA 

W GOLCZEWIE 00:56:44

22 270 10079370232 2007 KORNIAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44



23 357 10104086236 2006 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK OSIR GOLUB-

DOBRZYŃ 00:56:44

24 257 10080836144 2007 PIASECKI Oskar LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 00:56:44

25 288 10081065510 2007 JACKOWIAK Jan UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

26 259 10094203956 2007 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW sp: 00:56:44

27 269 10079370636 2006 KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:56:44

28 233 10106823858 2006 JURCZYK Paweł LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 00:56:44

29 273 10106549127 2007 SZMAJ Wiktor UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:56:44

30 320 10092199389 2006 LIKE Tomasz MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:57:23

31 346 10100585344 2007 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA 

W GOLCZEWIE 00:57:29

32 235 10106727868 2006 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN sp: 00:58:29

33 215 10089617876 2006 MIKA Robert LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 00:58:29

34 261 10092546165 2007 MAJCHROWSKI Jakub ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO 00:58:29

35 214 10089605449 2006 GIEROK Lukas LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 00:58:44

36 249 10080785725 2006 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR 01:01:41

37 296 10107752533 2007 ZDROJEWSKI Krzysztof ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO 01:01:41

38 351 10079237765 2007 KAŹMIERCZAK Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 01:01:41

39 350 10093075928 2007 BUDNY Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 01:01:41

40 295 10107740308 2007 MAZIARZ Michał ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO 01:01:41

41 353 10056471158 2006 ŚWIADEK Stanisław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 01:01:41

DNF 243 10076699702 2007 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ

DNF 260 10106653100 2007 PTASZKIEWICZ Jakub KKS CIECHANÓW sp:

DNF 231 10069037005 2006 ROGACZEWSKI Gabriel LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp:

DNS 248 10080744804 2007 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ

DNS 244 10076700005 2007 KASPROWICZ 

Aleksander

ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: UKS "ORION" GMINA 

GRUDZIĄDZ

DNS 352 10093072793 2006 TERLECKI Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

DNS 359 10106739588 2006 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

DNS 360 10093073100 2007 GORZYŃSKI Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

DNS 236 10085788703 2006 OKUPNIAREK Bartosz KLTC KONIN sp:

DNS 356 10080836447 2006 POLIT Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp:

DNS 216 10090882718 2006 TERESHCHENKO Danylo LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 217 10106823656 2006 BARCZYK Cezary LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 218 10107257530 2007 PAWLIK Błażej LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 297 10107746166 2007 CIOŁEK Mateusz LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR

DNS 343 10103354187 2007 ŻÓŁTASZEK Dawid MLKS WIELUŃ sp:

DNS 344 10103335393 2007 KOLEBACZ Dawid MLKS WIELUŃ sp:

DNS 322 10092162815 2007 MATYSIAK Wojciech MLUKS VICTORIA JAROCIN sp:

DNS 209 10107154163 2006 WERETA Bartosz UKS "STOBRAWA" sp:



DNS 275 10092734307 2006 KWIECIAK Antoni UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp:

DNS 279 10107465977 2006 TUŁACZ DAWID UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp:

DNS 347 10093053090 2006 AMBROZIK Szymon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:

DNS 348 10105100187 2006 SWAT Franciszek WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. MŁODZICZKA

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 17 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 33,44 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 439 10092547074 2006 WĄSATY Weronika STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- 

STC STARGARD

00:30:30

2 466 10078981929 2006 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK OSIR GOLUB-

DOBRZYŃ

00:30:30

3 472 10095180525 2007 KACZMARCZYK Gabriela ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - 

DALESZYCE

00:30:30

4 419 10080786432 2006 PATORA Aleksandra LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR

00:30:30

5 434 10079371848 2006 GERC Oliwia UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ 00:30:30

6 457 10088726890 2006 PIETRZAK Julia MLKS WIELUŃ sp: 00:30:30

7 452 10096535996 2006 PIECZONKA Estera MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA sp: 00:30:30

8 407 10079366087 2006 ŚWIDERSKA Marcelina GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 00:30:30

9 465 10090272224 2006 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 00:30:30

10 422 10093362379 2007 WITKOWSKA Laura KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:30

11 451 10083670867 2006 BIERNAT Klaudia LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp: 00:30:30

12 464 10093672577 2007 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 00:30:30

13 427 10084386647 2006 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:30

14 415 10085838213 2006 SOBIECH Natalia KLTC KONIN sp: 00:30:30

15 442 10089615149 2007 PRZENICZNA Hanna UKS RATUSZ MASZEWO sp:SZKÓŁKA KOLARSKA 

W MASZEWIE

00:30:30

16 423 10089617775 2006 RYBARCZYK Weronika KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:30

17 461 10089489958 2006 GARBACZ Nikola LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W GOLCZEWIE

00:30:30



18 440 10092579107 2006 KUR Maria STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- 

STC STARGARD

00:30:30

19 463 10056470754 2006 PUSTKOWIAK Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 00:30:30

20 467 10078981727 2006 ZDUNEK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: LUKS "GRODNO" 

NOWOGRÓD

00:30:30

21 441 10084413828 2006 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO sp:SZKÓŁKA KOLARSKA 

W MASZEWIE

00:30:30

22 462 10095704123 2006 KRAWIEC Walentyna WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 00:30:30

23 443 10089615452 2007 PRZYBŁA Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO sp:SZKÓŁKA KOLARSKA 

W MASZEWIE

00:30:30

24 450 10092745219 2006 SOŚNICKA Zuzanna MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:30:30

25 449 10091258287 2006 CZERWONKA Oliwia MLUKS VICTORIA JAROCIN sp: 00:30:30

26 408 10104508083 2006 ORSZULAK Maria GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 00:30:30

27 416 10077248962 2007 WIERZBIŃSKA Ada UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 00:30:30

28 468 10078979000 2007 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: LUKS "GRODNO" 

NOWOGRÓD

00:30:30

29 413 10069032355 2006 DUTCZAK Rozalia LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 00:30:30

30 425 10063945818 2006 BRAUN Kornelia KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:30

31 426 10063945616 2006 SROCZYŃSKA Oliwia KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:30

32 420 10080789058 2006 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR

00:30:30

33 453 10078151567 2006 TYSZKIEWICZ Kinga MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA sp: 00:30:30

34 470 10078190165 2006 WALECKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK GRUCZNO 00:30:30

35 411 10085065041 2006 SZULC Nikola AMG CYBINKA TEAM sp: 00:30:30

36 424 10089545532 2006 KARLIKOWSKA Agata KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:30:30

37 403 10092738953 2007 BYRA Adrianna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 00:30:30

38 444 10088280488 2007 MACIOS Nadia LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW sp: 00:30:30

39 469 10106879836 2007 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: SK OSIR GOLUB-

DOBRZYŃ

00:30:30

40 433 10079370737 2006 MACHOWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp: 00:30:30

41 431 10092734105 2006 SMOLIGA Aleksandra UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:30:30

42 436 10084178503 2007 KACZMAREK Sandra UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ 00:30:30

43 402 10092074000 2006 DOMACHOWSKA Olga KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 00:30:30

44 409 10104682582 2007 TUSZYŃSKA Milena GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 00:30:59

45 448 10096380594 2006 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 00:30:59

46 428 10059598093 2006 KUBICKA Otylia KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:31:48

47 438 10092546266 2007 PURCHALAK Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- 

STC STARGARD

00:31:48

48 400 10106930760 2007 KONOPA Zofia ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 00:31:48

49 401 10097025747 2006 OWCZAREK Julia ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 00:31:48

50 458 10089403668 2006 PIETRZAK Natalia MLKS WIELUŃ sp: 00:31:56

51 417 10106898125 2007 WOJCIECHOWSKA 

Emilia

UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 00:31:56

52 497 10105693002 2008 OLESZAK Michalina UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 00:31:56

53 456 10088732449 2006 PIŚNIAK Klaudia MLKS WIELUŃ sp: 00:32:40



57 412 10085840637 2007 MIKORSKA Martyna KLTC KONIN sp: 00:32:40

58 432 10093697940 2007 KIJ Anna UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA sp: 00:32:40

59 435 10084178402 2007 KONCZALSKA Natalia UKS KOMETA OBROWO sp:COPERNICUS TORUŃ 00:32:40

60 405 10107542264 2006 WILK Aleksandra LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W NOWOGARDZIE

00:32:40

61 447 10106787381 2007 LIPIŃSKA Katarzyna M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 00:32:40

62 446 10106786977 2007 SUDEJKO Sara M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 00:32:40

63 429 10107029275 2007 SZUBA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W DARŁOWIE

00:33:20

DNS 410 10096846501 2006 BARTOSIAK Barbara GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 421 10080788250 2007 SKRZYŃSKA Weronika LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / sp:DANIELO 

SPORTSWEAR

DNS 437 10080845137 2006 KWIATKOWSKA Wiktoria "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA 

KOLARSKA "ISKRA" sp:

DNS 445 10107759708 2007 NIEDŹWIECKA Dominika KLTC KONIN sp:

DNS 459 10103522424 2007 LIPIETA Paulina MLKS WIELUŃ sp:

DNS 460 10103326909 2007 GŁOWIENKOWSKA 

Joanna

MLKS WIELUŃ sp:

DNS 471 10094993090 2007 GÓRCZYŃSKA Maja KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW sp:- 

SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA

DNS 406 10100491172 2006 CIECIOR Anna LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp:

DNS 414 10060443310 2006 BANASZKIEWICZ Milena LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp:

DNS 430 10092545963 2007 MARCINKOWSKA 

Weronika

UKS CYKLIŚCI RYPIN sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 63

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. JUNIOR MŁ.

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 85 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 42,47 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 2 10064325128 2004 SZULIK Mikołaj UKS AVATAR sp: 02:09:00

2 4 10055237945 2004 KIDA Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:09:00

3 5 10063942279 2004 KAPELA Marek ŚWIT / NOSIR MAZOWSZE SERCE POLSKI 

CYCLING TEAM sp:

02:09:00

4 11 10059181401 2004 KACZOROWSKI 

Franciszek

UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

5 14 10053416567 2004 GRYGOWSKI Hubert UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

6 49 10058019926 2004 BOROWSKI Michał KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:09:00

7 33 10066180555 2004 BORKOWSKI Bartłomiej WMKS OLSZTYN sp: 02:09:00

8 108 10063941168 2004 PACAŁOWSKI Iwo WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:09:00

9 95 10079732364 2004 KACZMAREK Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:09:00

10 60 10064292893 2004 MARCINIAK Adam CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:09:00

11 9 10055125888 2004 MACIEJEWSKI Szymon MKS CYCLO KORONA KIELCE sp:DEK MEBLE 02:09:00

12 34 10077789738 2004 FLEKS Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:09:00

13 69 10065460634 2004 ŚWIDERSKI Antoni GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 02:09:00

14 36 10054658874 2004 WALINIAK Konrad KLTC KONIN sp: 02:09:00

15 152 10091273950 2005 HANDZLIK Kamil UKS SOKÓŁ KĘTY sp: 02:09:00

16 22 10062955105 2004 CIECIOR Łukasz LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 02:09:00

17 44 10077905532 2004 GORWA Adrian KTK KALISZ sp: 02:09:00

18 52 10079372050 2005 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

19 74 10064791435 2004 CZEKAJ Oskar TC CHROBRY GŁOGÓW sp: 02:09:00

20 43 10056469643 2004 KABACIŃSKI Kevin KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:09:00



21 23 10056381838 2004 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

22 28 10093070975 2005 KOCUR Franciszek UKS AVATAR sp: 02:09:00

23 50 10084005923 2005 MARUT Bartosz GRUPA KOLARSKA GLIWICE sp: 02:09:00

24 24 10063604500 2004 OLEKSIAK Bartosz MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI W 

KOZIEGŁOWACH sp:MEXLLER

02:09:00

25 30 10053952087 2004 ANDRZEJCZAK Tomasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

26 79 10084513959 2004 ŻOCHOWSKI Michał ŚWIT / NOSIR MAZOWSZE SERCE POLSKI 

CYCLING TEAM sp:

02:09:00

27 27 10064291681 2004 KNAPIŃSKI Ludwik CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:09:00

28 66 10056470047 2005 WALCZAK Krzysztof KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:09:00

29 25 10059584151 2004 WALOSZEK Michał GRUPA KOLARSKA GLIWICE sp: 02:09:00

30 48 10062965007 2004 MAZUR Kamil KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:09:00

31 17 10054528532 2004 WĘGLORZ Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY sp: 02:09:00

32 18 10056467118 2004 DOLAK Kamil KTK KALISZ sp: 02:09:00

33 65 10063367454 2004 ROZPĘDOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN sp: 02:09:00

34 54 10080706913 2004 WIERZCHOWSKI Kacper ŚWIT / NOSIR MAZOWSZE SERCE POLSKI 

CYCLING TEAM sp:

02:09:00

35 26 10055785488 2004 STAROŚCIC Jacek UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

36 7 10067251090 2004 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 02:09:00

37 35 10056383555 2004 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

38 31 10062060782 2005 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE 02:09:00

39 113 10066174491 2004 OBIDZIŃSKI Franciszek WMKS OLSZTYN sp: 02:09:00

40 13 10065510750 2004 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC sp: 02:09:00

41 85 10084006024 2005 WAWRZACZ Łukasz GRUPA KOLARSKA GLIWICE sp: 02:09:00

42 132 10062955004 2004 GISA Lukas LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 02:09:00

43 71 10080681348 2005 BIERNACKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

44 120 10077850362 2005 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

45 51 10082455943 2004 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM sp: 02:09:00

46 128 10054544292 2004 PTAK Szymon MLKS WIELUŃ sp: 02:09:00

47 61 10064688270 2004 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM sp: 02:09:00

48 78 10091274657 2004 WAWRZYCZEK Karol UKS SOKÓŁ KĘTY sp: 02:09:00

49 12 10056617163 2004 HOPPA Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

50 112 10083563359 2004 KITKOWSKI Grzegorz UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 02:09:00

51 137 10069033163 2005 CHARCZUK Arkadiusz LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 02:09:00

52 16 10065294825 2005 WIKA-CZARNOWSKI 

Dawid

UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 02:09:00

53 32 10064842157 2004 KUDLIŃSKI Kamil KLTC KONIN sp: 02:09:00

54 105 10053580457 2004 PRAXMAJER Tadeusz GK PIAST SZCZECIN sp: 02:09:00

55 86 10056681023 2004 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER sp:

02:09:00



56 115 10079004157 2005 RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:09:00

57 100 10066315244 2004 CEGLEWSKI Michał AMG CYBINKA TEAM sp: 02:09:00

58 84 10080016694 2004 KRAWCZYK Wiktor TC CHROBRY GŁOGÓW sp: 02:09:00

59 38 10080287890 2005 STRUCZAK Patryk KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

60 67 10091373273 2004 FILAPEK Marek UKS AVATAR sp: 02:09:00

61 109 10062355119 2004 ŻYGIEŁO Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ sp: 02:09:00

62 76 10059736725 2005 SKORUPIŃSKI Mikołaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

63 56 10080288601 2005 LISTWOŃ Tomasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

64 123 10106677348 2004 BANASIEWICZ Antoni KS STOMIL POZNAŃ sp: 02:09:00

65 58 10078001522 2005 GRUSZCZYŃSKI Filip GRUPA KOLARSKA GLIWICE sp: 02:09:00

66 139 10079374373 2005 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

67 110 10077334343 2005 WENTLAND Bartosz AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM sp: 02:09:00

68 72 10055149433 2004 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO sp: 02:09:00

69 87 10080741669 2005 HINZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

70 81 10078001724 2004 SEKTA Dawid UKS AVATAR sp: 02:09:00

71 140 10092929115 2004 HALICKI Igor KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:09:00

72 39 10058461072 2004 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

73 80 10062375024 2005 NOWAK Łukasz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:09:00

74 133 10064059588 2004 ZALEWSKI Eryk WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:09:00

75 82 10054658571 2004 WAWRZYNIAK Patryk KLTC KONIN sp: 02:09:00

76 106 10062493949 2004 BANASZKIEWICZ Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

77 92 10092770679 2004 GŁOWACKI Jan WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:09:00

78 134 10052840429 2004 GOLEC Bartosz UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 02:09:00

79 77 10078001623 2004 PYTLIK Krzysztof GRUPA KOLARSKA GLIWICE sp: 02:09:00

80 102 10106665628 2004 SOBCZAK Roland NIEZRZESZONY sp: / PŁOCKI KLUB 

KOLARSKI

02:09:00

81 117 10080777742 2005 KOSUŃ Szymon ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 02:09:00

82 124 10054371514 2004 DŁUGOSZ Bartosz KKS CIECHANÓW sp: 02:09:00

83 141 10085168408 2005 SOKÓŁ Antoni UKS CHOROSZCZ sp: / BIKE FAST 

CHOROSZCZ

02:09:39

84 98 10054542272 2005 KUŚ Piotr MLKS WIELUŃ sp: 02:09:39

85 29 10056478232 2004 NIEWIADOMY Dariusz WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:09:39

86 70 10058964866 2004 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:39

87 63 10064697263 2004 GÓRSKI Krystian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM sp: 02:09:58

88 40 10054618660 2004 BACIECZKO Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 02:10:28

89 127 10054537222 2004 LENART Jan UKS SOKÓŁ KĘTY sp: 02:10:56

90 114 10064910158 2004 WIĘCEK Mateusz ZTC ZDUŃSKA WOLA sp: 02:11:31

91 19 10063966733 2004 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:11:32

92 103 10076631091 2004 BAKAN Kacper M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 02:11:32

93 75 10077899367 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:11:48



94 15 10064291580 2004 WĄSOWICZ Kajetan CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:11:48

95 62 10052495370 2004 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 02:12:46

96 88 10079371444 2005 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:12:46

DNF 41 10058435511 2004 ROGOWSKI Marcin KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp:

DNF 47 10078977481 2005 FOSIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

DNF 53 10076700207 2005 KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE

DNF 55 10049239608 2005 ŁUKÓW Jan MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI W 

KOZIEGŁOWACH sp:MEXLLER

DNF 59 10063926014 2004 SUSLIK Kacper UKS "STOBRAWA" sp:

DNF 83 10053908843 2005 MURYJ Antoni KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp:

DNF 90 10059717527 2004 STASZCZAK Rafał MKS LEWART AGS LUBARTÓW sp:

DNF 93 10095712712 2004 MYTYŚ Jakub WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:

DNF 96 10106793041 2004 SZULSKI Tomasz UKS "STOBRAWA" sp:

DNF 125 10064791536 2004 RUDOWICZ Hubert TC CHROBRY GŁOGÓW sp:

DNF 129 10091180283 2005 ŁOBOZ Patryk UKS SOKÓŁ KĘTY sp:

DNS 64 10077937561 2005 UNGIER Bartosz MKS CYCLO KORONA KIELCE sp:DEK MEBLE

DNS 73 10059272034 2004 OGIEJKO Stanisław AMG CYBINKA TEAM sp:

DNS 89 10084188203 2004 LISOWSKI Dawid MKS CYCLO KORONA KIELCE sp:DEK MEBLE

DNS 94 10055496310 2004 DEREŃ Mateusz LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 

sp:

DNS 101 10056303329 2004 OBELNICKI Maciej UKS AVATAR sp:

DNS 116 10073456767 2005 CIECHOMSKI Karol DAZAR OLIMPIC PIASECZNO sp:

DNS 118 10106864981 2005 STAŃKO Karol RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA sp:

DNS 126 10084706444 2005 KUBICA Mikołaj UKS "STOBRAWA" sp:

DNS 130 10058558476 2005 BARWA Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY sp:

DNS 131 10096235805 2004 MALINOWSKI Franciszek ZTC ZDUŃSKA WOLA sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 107

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 11 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. JUNIOR MŁ.

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 85 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 42,47 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 4 10055237945 2004 KIDA Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:09:00

2 11 10059181401 2004 KACZOROWSKI 

Franciszek

UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

3 14 10053416567 2004 GRYGOWSKI Hubert UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

4 33 10066180555 2004 BORKOWSKI Bartłomiej WMKS OLSZTYN sp: 02:09:00

5 95 10079732364 2004 KACZMAREK Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:09:00

6 34 10077789738 2004 FLEKS Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:09:00

7 36 10054658874 2004 WALINIAK Konrad KLTC KONIN sp: 02:09:00

8 22 10062955105 2004 CIECIOR Łukasz LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 02:09:00

9 52 10079372050 2005 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

10 43 10056469643 2004 KABACIŃSKI Kevin KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:09:00

11 23 10056381838 2004 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

12 30 10053952087 2004 ANDRZEJCZAK Tomasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

13 66 10056470047 2005 WALCZAK Krzysztof KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:09:00

14 65 10063367454 2004 ROZPĘDOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN sp: 02:09:00

15 26 10055785488 2004 STAROŚCIC Jacek UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

16 35 10056383555 2004 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

17 31 10062060782 2005 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE 02:09:00

18 113 10066174491 2004 OBIDZIŃSKI Franciszek WMKS OLSZTYN sp: 02:09:00

19 13 10065510750 2004 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC sp: 02:09:00

20 132 10062955004 2004 GISA Lukas LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 02:09:00



21 71 10080681348 2005 BIERNACKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

22 120 10077850362 2005 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

23 128 10054544292 2004 PTAK Szymon MLKS WIELUŃ sp: 02:09:00

24 12 10056617163 2004 HOPPA Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

25 137 10069033163 2005 CHARCZUK Arkadiusz LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 02:09:00

26 32 10064842157 2004 KUDLIŃSKI Kamil KLTC KONIN sp: 02:09:00

27 86 10056681023 2004 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER sp:

02:09:00

28 115 10079004157 2005 RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:09:00

29 38 10080287890 2005 STRUCZAK Patryk KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

30 76 10059736725 2005 SKORUPIŃSKI Mikołaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

31 56 10080288601 2005 LISTWOŃ Tomasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

32 139 10079374373 2005 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:00

33 87 10080741669 2005 HINZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

34 39 10058461072 2004 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: INTERMAX HUGE 02:09:00

35 82 10054658571 2004 WAWRZYNIAK Patryk KLTC KONIN sp: 02:09:00

36 106 10062493949 2004 BANASZKIEWICZ Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:09:00

37 92 10092770679 2004 GŁOWACKI Jan WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:09:00

38 124 10054371514 2004 DŁUGOSZ Bartosz KKS CIECHANÓW sp: 02:09:00

39 98 10054542272 2005 KUŚ Piotr MLKS WIELUŃ sp: 02:09:39

40 29 10056478232 2004 NIEWIADOMY Dariusz WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:09:39

41 70 10058964866 2004 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:09:39

42 40 10054618660 2004 BACIECZKO Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 02:10:28

43 19 10063966733 2004 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:11:32

44 75 10077899367 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:11:48

45 88 10079371444 2005 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:12:46

DNF 47 10078977481 2005 FOSIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

DNF 53 10076700207 2005 KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE

DNF 59 10063926014 2004 SUSLIK Kacper UKS "STOBRAWA" sp:

DNF 93 10095712712 2004 MYTYŚ Jakub WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:

DNF 96 10106793041 2004 SZULSKI Tomasz UKS "STOBRAWA" sp:

DNS 126 10084706444 2005 KUBICA Mikołaj UKS "STOBRAWA" sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 107

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 11 zawodników

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. JUNIORKA MŁ.

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 51 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 30,72  km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 590 10058975879 2004 TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE 01:39:36

2 597 10048403889 2004 MUL Malwina KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA sp: 01:39:36

3 592 10059283956 2004 WUDNIAK Julia KS ROMET BYDGOSZCZ sp: 01:39:36

4 582 10082192124 2005 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 01:39:36

5 593 10055522275 2004 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:39:36

6 588 10059270822 2005 KRYSTKOWIAK Zofia FUNDACJA ROZWOJU KOLARSTWA KRZYSZTOFA 

KUŹNIAKA sp:

01:39:36

7 572 10056455802 2004 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE 01:39:36

8 563 10106912168 2005 STANIEK Emilia UKS FENIKS RYDUŁTOWY sp:SZKÓŁKA KOLARSKA 

RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA

01:39:36

9 591 10059181195 2004 NARKIEWICZ Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:39:36

10 548 10058011539 2004 WITKOWSKA Kinga KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp: 01:39:36

11 567 10078979707 2005 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE 01:39:36

12 349 10055162264 2004 KROWICKA Aleksandra UKKS ORIENS CHOJNÓW sp: 01:39:36

13 585 10053951683 2004 BISKUP Julia KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 01:39:36

14 571 10062955307 2004 DĄBROWSKA Julia UKS AVATAR sp: 01:39:36

15 554 10065460735 2004 CHRZANOWSKA Maria GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 01:39:36

16 549 10065294522 2005 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 01:39:36

17 545 10080446730 2005 SZAJBEL Nikola KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 01:39:36

18 565 10078974350 2005 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:39:36

19 584 10078974855 2005 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:39:36

20 539 10084175570 2005 CYWIŃSKA Barbara MAYDAY TEAM sp: 01:39:36

21 546 10091729547 2004 WĄSIK Zuzanna KKS CIECHANÓW sp: 01:39:36

22 595 10078005158 2005 MAREK Marta CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 01:39:36

23 541 10077295644 2005 SIENIEK Nikola MAYDAY TEAM LUBLIN sp: 01:39:36



24 587 10066239058 2004 RYBKIEWICZ Laura LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC sp: 01:39:36

25 396 10052495269 2004 JURGA Emilia UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 01:39:36

26 538 10059283148 2005 KRAKOWSKA Katarzyna KS ROMET BYDGOSZCZ sp: 01:39:36

27 581 10063368565 2005 MAREK Kinga MAYDAY TEAM LUBLIN sp: 01:39:36

28 577 10084653193 2005 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN sp: 01:39:36

29 574 10065418501 2005 CHODÓR Maja KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 01:39:36

30 568 10064292085 2004 PAPIEROK Martyna UKS FENIKS RYDUŁTOWY sp:SMS ŚWIDNICA 01:39:36

31 537 10056476313 2004 WODNICKA Joanna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 01:39:36

32 560 10077998892 2005 POŚPIECH Katarzyna LKK GOS MSZANA sp:FUJI 01:39:36

33 569 10063751414 2004 MUSKUS Natalia KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA sp: 01:39:36

34 580 10064292186 2004 SZRAMOWSKA Łucja UKS AVATAR sp: 01:39:36

35 599 10053904395 2004 DŁUGAŚ Anna KTK KALISZ sp: 01:39:36

36 555 10077553302 2005 LIPIETA Anna MLKS WIELUŃ sp: 01:39:36

37 594 10058461274 2004 WRÓBLEWSKA Weronika UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:39:36

38 562 10063941067 2004 CIEŚLA Maja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 01:39:36

39 536 10080729141 2004 WIERZBICKA Łucja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 01:39:36

40 578 10079371747 2005 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:39:36

41 564 10054647457 2004 KARPIŃSKA Karolina MLKS BASZTA BYTÓW sp: 01:39:36

42 542 10077852180 2005 OPIELA Oliwia LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 01:39:36

43 543 10107155375 2005 WOJTANOWSKA Joanna ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:- SZKÓŁKA 

KOLARSKA W SZCZECINIE PRZY ZAK- BOGO

01:39:36

44 552 10058802390 2004 DUTCZAK Marta LKS TRASA ZIELONA GÓRA sp: 01:39:36

45 559 10091883030 2004 RATAJCZAK Patrycja KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 01:39:36

46 576 10077942615 2004 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp: 01:39:36

47 540 10077296452 2005 PONIEWIERSKA Wiktoria MAYDAY TEAM LUBLIN sp: 01:39:36

48 573 10078190266 2005 STELMACH Katarzyna NIEZRZESZONA sp: 01:39:36

49 586 10058973960 2004 BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE 01:39:36

50 544 10080020132 2005 GRABARZ Otylia KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA sp: 01:39:36

51 575 10055494690 2005 CHOJNACKA Karolina LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp: 01:39:58

52 566 10072726843 2005 MUSKUS Joanna KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA sp: 01:39:58

53 551 10078000916 2005 SIWEK Olimpia LKK GOS MSZANA sp:FUJI 01:39:58

DNF 570 10081711265 2005 MIKORSKA Roksana KLTC KONIN sp:

DNF 579 10056470552 2005 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp:

DNF 583 10058460163 2005 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:BIG STAR HUGE

DNS 547 10083580840 2005 MARYNKA Oliwia KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:

DNS 550 10084386546 2005 BRESZKA Marianna KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:- SZKÓŁKA KOLARSKA W 

DARŁOWIE

DNS 553 10104508992 2004 KUROWSKA Zuzanna GKK OPTY-MAZOWSZE sp:

DNS 556 10107201451 2004 CNOTA Maria MKS LEWART AGS LUBARTÓW sp:

DNS 557 10084259941 2005 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO sp:SZKÓŁKA KOLARSKA W 

MASZEWIE

DNS 558 10052839318 2004 JĘDRZEJAK Milena MLUKS VICTORIA JAROCIN sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 56

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 3 zawodników



Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. JUNIOR

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 119 km

Średnia prędkość zwycięzcy:  42,86 km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 176 10051904882 2002 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:46:36

2 162 10059241116 2003 MACIEJUK Kacper KS POGOŃ PUŁAWY sp: 02:46:36

3 79 10058461779 2003 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: OCETIX IGLOTEX - 

SMS TORUŃ

02:46:36

4 86 10053444758 2002 STELCZYK Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 02:46:36

5 55 10053909449 2002 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ sp: 02:46:36

6 156 10058950621 2003 CYWIŃSKI Mateusz MAYDAY TEAM sp: 02:46:36

7 171 10055926948 2002 SMRECZEK Kacper WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:46:36

8 153 10054613307 2003 SZAŁEK Filip LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 02:46:36

9 173 10054372019 2002 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 02:46:36

10 69 10055238046 2003 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:46:36

11 159 10062072102 2002 ZUCHORA Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:46:36

12 77 10056383454 2003 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:OCETIX IGLOTEX 02:46:36

13 72 10058975071 2003 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:OCETIX IGLOTEX 02:46:36

14 59 10053577225 2002 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:46:36

15 44 10054542070 2002 WŁODARCZYK Mateusz MLKS WIELUŃ sp: 02:46:36

16 82 10055209754 2003 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 02:46:36

17 67 10053894291 2002 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:46:36

18 50 10058431164 2003 BOCHENEK Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:46:36

19 90 10055094162 2003 KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:46:36

20 57 10058521191 2003 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ sp: 02:46:36

21 170 10053264195 2003 STALKA Wiktor CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:46:36

22 88 10054619468 2003 SZABUNIA Kacper LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 02:46:36

23 183 10054372221 2003 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:46:36



24 163 10054884301 2002 PIETRAS Michał KS POGOŃ PUŁAWY sp: 02:46:36

25 96 10093043188 2003 DOBROWOLSKI Adrian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:46:36

26 98 10083073208 2003 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:46:36

27 81 10058358820 2002 JANICKI Szymon LKS"ZIEMIA OPOLSKA" sp: 02:46:36

28 165 10055125585 2002 SĘDZIELEWSKI Michał KS POGOŃ PUŁAWY sp: 02:46:36

29 75 10054626946 2002 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:OCETIX IGLOTEX 02:46:36

30 78 10054667867 2002 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: OCETIX IGLOTEX - 

SMS TORUŃ

02:46:36

31 94 10066333331 2003 STEMPNAKOWSKI Mateusz GK PIAST SZCZECIN sp: 02:46:36

32 52 10058818255 2002 MODZELEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:46:36

33 92 10066092851 2003 KAPUT Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE sp: 02:46:36

35 64 10093053191 2002 ŁAPSA Szymon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:46:36

36 91 10053903789 2003 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 02:46:36

37 182 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:46:36

38 41 10052749388 2003 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp: 02:46:36

39 158 10056326567 2002 OBITKO Jakub MAYDAY TEAM sp: 02:46:36

40 60 10013697188 2002 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:46:36

41 63 10055926544 2002 KRAWIEC Kacper WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:46:36

42 68 10053904500 2003 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:46:36

43 84 10059371963 2003 SZYMAŃSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE sp: 02:46:36

44 76 10058460870 2003 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: OCETIX IGLOTEX - 

SMS TORUŃ

02:46:36

45 58 10054650285 2002 POTASZNIK Miłosz KTK KALISZ sp: 02:46:36

46 66 10106702812 2003 MRÓZ Łukasz MKS LEWART AGS LUBARTÓW sp: 02:46:36

47 166 10096376958 2003 MATYSIAK Karol KTK KALISZ sp: 02:46:36

48 172 10053952794 2002 ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:46:36

49 45 10088726688 2003 DUCHNIK Dawid MLKS WIELUŃ sp: 02:46:36

50 179 10106629858 2002 GRYKA Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:46:36

51 95 10059390555 2003 CZABOK Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:46:36

52 74 10058975778 2003 RZĄCA Michał ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:OCETIX IGLOTEX 02:46:36

53 155 10055146100 2003 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO sp: 02:46:36

54 65 10081875256 2003 CIEPIEL JAKUB MKS LEWART AGS LUBARTÓW sp: 02:46:36

55 178 10059178973 2003 SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:46:36

56 159 10092271434 2002 ŻUREK Jakub KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D sp: 02:46:36

57 169 10012042330 2002 BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:46:36

58 80 10053954212 2002 PIECHOCKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:46:36

59 177 10059185037 2003 BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:46:36

60 174 10053953808 2002 MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:47:23

61 53 10054529542 2003 CHMIELEWSKI Ignacy UKS SOKÓŁ KĘTY sp: 02:47:23

62 97 10059390353 2003 KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:47:23

63 61 10054613206 2002 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:47:23

64 180 10059390757 2003 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS TORUŃ sp: CCC 02:47:35

65 99 10065496606 2003 ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:47:35



66 85 10053447384 2002 BOGDANIK Patryk UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 02:48:15

67 151 10054614620 2003 STANKIEWICZ Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: 02:48:23

68 56 10056266549 2003 GIERYK Kacper KTK KALISZ sp: 02:48:52

69 164 10093116546 2003 MAKSYMOWICZ Krzysztof KS POGOŃ PUŁAWY sp: 02:29:21

70 73 10059181906 2003 WILIŃSKI Maciej ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp:OCETIX IGLOTEX 02:49:36

71 157 10058952641 2003 PELICA Tomasz MAYDAY TEAM sp: 02:51:30

72 161 10083495560 2002 CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO sp: 02:52:44

DNF 169 10012042330 2002 BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp:

DNF 191 10080448043 2003 IWANKIEWICZ Hubert UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp:

DNF 168 10055168833 2003 MILLER Jakub M-GLKS KWISA LUBAŃ sp:

DNF 181 10051904781 2002 ZAJKO Patryk UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

DNS 154 10063813351 2003 SOBIŚ Kacper LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp:

DNS 167 10096956635 2002 WIĘCEK Kamil KLUB KOLARSKI MTB ARKA 1 STARGARD sp:

DNS 42 10052840732 2003 DWORCZYK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK sp:

DNS 48 10064090207 2003 DRAB Jakub MLKS WIELUŃ sp:

DNS 62 10055927756 2002 MARCINKOWSKI Patryk WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp:

DNS 87 10055206219 2002 WADECKI Mikołaj UKS COPERNICUS TORUŃ sp: CCC

DNS 89 10084938436 2002 GOLENIA Igor PTC PABIANICKIE TOWARZYSTWO 

CYKLISTÓW sp:

DNS 93 10107258641 2003 JANIKOWSKI Łukasz ZAK- BOGO TEAM SZCZECIN sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 76

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 4 zawodników

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. JUNIORKA

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 85 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 37,15  km/h

Msc Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 123 10053580659 2002 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp: 02:17:16

2 106 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:17:16

3 108 10055138420 2002 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM / SMS TORUŃ

02:17:16

4 112 10053375040 2003 SZALIŃSKA Tamara UKS FTP JEDYNKA KÓRNIK sp: 02:17:16

5 137 10055519447 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:17:16

6 134 10055518639 2003 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:17:16

7 110 10056618476 2003 MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM / SMS TORUŃ

02:17:32

8 133 10055517831 2003 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:17:39

9 102 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ sp: 02:18:55

10 117 10058948803 2002 FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM sp: 02:18:55

11 103 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ sp: 02:18:55

12 120 10059181704 2003 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:18:55

13 114 10054621084 2003 KUCHTA Emilia LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:18:55

14 116 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC sp: 02:18:55

15 135 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:18:55

16 104 10067247656 2003 LICHOSYT Agata KTK KALISZ sp: 02:18:55

17 132 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR - SMS 

TORUŃ

02:18:55

18 100 10055928463 2002 RUSNARCZYK Julia WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:18:55

19 122 10054664938 2003 GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:18:55

20 121 10054884196 2002 GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:18:55

21 115 10059294363 2003 SZUBRA Karolina GK PIAST SZCZECIN sp: 02:18:55



DNF 128 10055498633 2002 RASIŃSKA Adrianna LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp:

DNF 131 10097474573 2002 RADWAN Anna UKS SOKÓŁ KĘTY sp:

DNS 101 10097013623 2003 RAU Natalia KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp:

DNS 105 10097699390 2003 KRĄŻYŃSKA Julia KTK KALISZ sp:

DNS 107 10059432991 2003 BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp:

DNS 113 10079347192 2003 ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp:

DNS 118 10055126090 2002 BROŻYNA Ewa MAYDAY TEAM sp:

DNS 119 10058925662 2003 RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM sp:

DNS 126 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:

DNS 127 10052840833 2002 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN sp:

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 23

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 2 zawodników

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. KOBIETY OPEN

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 85 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 39,77 km/h

Msc Nr * UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Czas

1 39 * 10015335579 2000 JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM sp: 02:08:14

2 10 * 10009882967 1998 LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM

02:11:34

3 25 10009232966 1996 PŁOSAJ Nikol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. sp: 02:11:47

4 5 10008690271 1995 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER sp:WROCŁAW 02:11:47

5 11 * 10011115372 1997 SKALNIAK Agnieszka CCC - LIV TEAM sp: 02:11:47

6 15 10006902643 1992 KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM

02:11:47

7 26 10092049445 1995 FLIS Agata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:11:47

8 7 * 10051439282 1999 KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM

02:11:47

9 16 * 10055098913 2000 PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM

02:11:47

10 23 * 10010808107 1998 LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK sp: 02:11:47

11 17 * 10055098711 2001 PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM

02:14:11

12 8 * 10015833515 1997 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:16:48

13 123 J 10053580659 2002 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp: 02:17:16

14 106 J 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:17:16

15 108 J 10055138420 2002 KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM / SMS TORUŃ

02:17:16

16 28 * 10056474087 2001 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:17:16

17 18 * 10015559386 1999 SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM

02:17:16

18 112 J 10053375040 2003 SZALIŃSKA Tamara UKS FTP JEDYNKA KÓRNIK sp: 02:17:16

19 137 J 10055519447 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:17:16

20 134 J 10055518639 2003 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:17:16



21 36 * 10054541262 2001 BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ sp: 02:17:16

22 110 J 10056618476 2003 MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS 

CYCLING TEAM / SMS TORUŃ

02:17:32

23 14 * 10053908237 2001 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:17:32

24 133 J 10055517831 2003 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:17:39

25 102 J 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ sp: 02:18:55

26 117 J 10058948803 2002 FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM sp: 02:18:55

27 103 J 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ sp: 02:18:55

28 120 J 10059181704 2003 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:18:55

29 114 J 10054621084 2003 KUCHTA Emilia LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:18:55

30 21 * 10015397823 1999 GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK sp: 02:18:55

31 24 10107056759 1995 SZABELSKA Jagoda UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK sp: 02:18:55

32 32 10074962489 1992 KRAWCZYK Małgorzata MAYDAY TEAM sp: 02:18:55

33 116 J 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC sp: 02:18:55

34 135 J 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR 02:18:55

35 104 J 10067247656 2003 LICHOSYT Agata KTK KALISZ sp: 02:18:55

36 132 J 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ sp: BIG STAR - SMS 

TORUŃ

02:18:55

37 100 J 10055928463 2002 RUSNARCZYK Julia WLKS KRAKUS - BBC CZAJA sp: 02:18:55

38 122 J 10054664938 2003 GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:18:55

39 121 J 10054884196 2002 GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS 

TORUŃ

02:18:55

40 115 J 10059294363 2003 SZUBRA Karolina GK PIAST SZCZECIN sp: 02:18:55

41 22 * 10015339320 2000 POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK sp: 02:18:55

42 30 * 10056476919 2001 WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:18:55

43 29 * 10056477323 2001 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:18:55

44 31 * 10059393080 2001 BOMBAŁA Zofia AK TEAM SEVEN sp: 02:18:55

DNF 128 J 10055498633 2002 RASIŃSKA Adrianna LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE sp:

DNF 131 J 10097474573 2002 RADWAN Anna UKS SOKÓŁ KĘTY sp:

DNS 9 * 10009882159 1998 NERLO Aurela CCC - LIV TEAM sp:

DNS 13 * 10048445925 2000 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp:

DNS 33 * 10054339582 2001 WESOŁOWSKA Marta AKADEMIA KOLARSKA TEAM SEVEN sp:

DNS 37 * 10054540858 2001 GLAPA Marta MLKS WIELUŃ sp:

DNS 101 J 10097013623 2003 RAU Natalia KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp:

DNS 105 J 10097699390 2003 KRĄŻYŃSKA Julia KTK KALISZ sp:

DNS 107 J 10059432991 2003 BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp:

DNS 113 J 10079347192 2003 ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp:

DNS 118 J 10055126090 2002 BROŻYNA Ewa MAYDAY TEAM sp:

DNS 119 J 10058925662 2003 RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM sp:

DNS 126 J 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA sp:

DNS 127 J 10052840833 2002 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN sp:

DNS 19 10007848900 1982 BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER sp:WROCŁAW

DNS 20 10062162331 1969 CHMIELEWSKA Magdalena MAZOWSZE SERCE POLSKI sp:

* Orliczka

J Juniorka



Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 44

Przekroczyło limit czasu (Arrives hors delais/ Ridersfinishing out of time limits): 2 zawodników

Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. MASTERS

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 51 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 41,98 km/h

Msc katMsc Open Nr UCI ID Rok Nazwisko imię Drużyna Kat Czas

1 1 147 10059139870 1997 SKOWROŃSKI Adam SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M1 01:12:53

1 2 278 10015398025 1979 WOLSKI Krzysztof SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M2 01:12:53

2 3 148 10084187290 1974 GARNCAREK Jacek UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 

sp:/ BIKE SERWIS

M2 01:12:53

3 4 149 10059139769 1976 KUBISZEWSKI Michał SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M2 01:12:53

4 5 142 10058796229 1975 BIELAWSKI Robert UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 

sp:

M2 01:12:53

5 6 144 10090741359 1975 LEDZION Artur NTS SPECTRUMBIKE 

NOWOGARD sp:

M2 01:12:53

6 7 162 10078830870 1970 KARKOWSKI Piotr SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M2 01:12:53

2 8 173 10052939853 1988 WOJCIECHOWSKI BłażejGilicki Bike Team M1 01:12:53

3 9 145 10060327415 1980 SZYSZYŃSKI Piotr LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / 

sp:DANIELO SPORTSWEAR

M1 01:12:53

7 10 122 10080973257 MARCINKOWSKI Piotr KTK Kalisz M2 01:12:53

8 11 164 10059139466 1970 UCIŃSKI Piotr SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M2 01:12:53

9 12 163 10015398227 1978 MARCINIAK Adam SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M2 01:12:53

DNS DNS 143 10059137850 1973 BIENIAS Przemysław SPKITR "PELETON" / sp:ABAKUS M2

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 12



Komisja sędziowska



Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym Juniorów i Juniorek Młodszych

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym w kat. Młodzik i Junior Mł.

Finał Pucharu Polski na szosie 

Koźminek 04-05-06 września 2020 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KAT. AMATOR

ORGANIZATOR:

UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

GMINA KOŹMINEK

GMINA OPATÓWEK

WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOLARSKI

BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KALISKIEJ

Data: 06.09.2020 r.

Dystans: 51 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 41,98 km/h

Msc kat Msc Open Nr Rocznik Nazwisko imię Drużyna/Miejścowość Kat Czas

1 1 385 1993 Michalski Michał OTR Interkol CX80 Ostrów 

Wielkopolski

A1 01:12:53

2 15 368 1999 Borowiak Jakub OTR Interkol CX80 Team A1 01:12:53

1 3 362 1989 Juszczak Adrian Gilicki Bike A2 01:12:53

2 5 270 1985 Jarociński Dominik Gilicki Bike A2 01:12:53

3 7 366 1983 ks. Przybylski Bartłomiej Bosco Cyclocross Team Piła A2 01:12:53

4 9 361 1982 Zdziebłko Dawid Lkks górnik wałbrzych A2 01:12:53

5 10 364 1982 Różański Mateusz Gilicki Bike A2

6 12 512 1980 Stasiak Paweł Team Intrum A2 01:12:53

7 14 382 1983 Radziszewski Łukasz OTR Interkol - CX -80/ 

Ostrów Wielkopolski

A2 01:12:53

1 2 374 1977 Polak Krzysztof Raszków A3 01:12:53

2 4 433 1979 Jurek Adrian Team Intrum A3 01:12:53

3 6 383 1975 Gilicki Włodzimierz GILICKI BIKE / Kalisz A3 01:12:53

4 8 369 1975 Bogdajewicz Grzegorz OTR INTERKOL CX80TEAM A3

5 11 378 1979 CZARNECKI JAROSŁAW SHIMANO POLSKA/ KALISZ A3 01:12:53

6 13 363 1968 Walczak Jacek Koło A3 01:12:53

7 16 384 1977 Lisowicz Tomasz WORD Kalisz A3 01:12:53

8 17 376 1976 Grajcarek Robert Bielsko-Biała A3 01:12:53

9 18 373 1979 Karpiński Marcin MLKS Baszta Bytów A3 01:12:53

10 19 372 1977 Zalewski Robert Bokserska Autoserwis Team A3 01:12:53

DNS 370 1977 Ścigała Piotr Erowery.pl team A3

Wystartowało zawodników (Nombre de partants/ Number of starters): 19



Komisja sędziowska


